jf£ \

C rt**

Совет депутатов
Венгеровского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ №29
(Вторая сессия четвертого созыва)

06.11.2020 с. Венгерово

«О внесении изменений
в решение Совета депутатов

Венгеровского района Новосибирской области
от 25.01.2019 №249 «Об утверждении правил
землепользования и застройки
Венгеровского сельсовета,

Новосибирской области»

Заслушав доклад заместителя Главы администрации -начальника
отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта
Коледенко Е. Д. «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Венгеровского района Новосибирской области от 25.01.2019 №249»Об
утверждении Правил землепользования и застройки Венгеровского
сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»,Совет депутатов
Венгеровского района

1 .Внести изменения в решение Совета депутатов Венгеровского района
Новосибирской области от 25.01.2019 №249 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Венгеровского сельсовета Венгеровского
района Новосибирской области. На карте территориального зонирования
населенного пункта Венгерово земельный участок, расположенный в
кадастровом квартале 54:04:000000 (согласно прилагаемой схеме)
исключить из территориальной зоны Жин( зона застройки индивидуальными
жилыми'домами и ведения личного подсобного хозяйства) и отнести его к
территориальной зоне Т (транспортная инфраструктура).

2.Настоящее решение вст дписания.

Р Е Ш И Л :

Глава Венгеровского района

Председатель Совета депутато

С.Н. Черных

В.Н. Никулин